
Sapore di Mare - Via Monteverdi , Nr. 34/36

Pesce Intero e Filetti Surgelati
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

13.16 €  8 €
32.9 € / kg

Filetto di Salmone
Norvegese con Pelle

Salmo Salar

-39%

Confezione 80 g

5.95 €  3.99 €
49.58 € / kg

Tartare di Tonno
Obeso Thunnus

Albacarens/thunnus
Obesus

-32%

Confezione 80 g

5.95 €  3.99 €
49.58 € / kg

Tartare di Ricciola
Pescata Seriola
Dumerili/seriola

Carpenteri

-32%

Confezione 80 g

5.95 €  3.99 €
49.58 € / kg

Tartare di Salmone
Norvegese Salmo

Salar

-32%

1 pz - circa 200g

3.58 €  2.51 €
17.9 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Oncorhynchus

Mykiss

-29%

Pesce Intero e Filetti
Surgelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 208 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Biscotto
Amando con Frutti di
Bosco Sammontana

-18%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Stracciatella Maivista

Sammontana

-20%

Confezione 240g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Mitico Croccantino

Sammontana

-20%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-11%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-11%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Nocciola Risoluta

Sammontana

-20%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

